Rua Humberto de Campos, 525 - Braga/RS CEP: 98560 000 Fone/Fax: 55 3559 1274

Email: administrativo@camarabraga.rs.gov.br

PORTARIA N°. 010/2020

“NOMEIA E CONSTITUI COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO.”

FLORIANO OLIVEIRA NUNES NETO, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de duas atribuições legais,

RESOLVE nomear e constituir a Comissão Permanente de Licitação, para proceder à análise e o

julgamento dos processos licitatórios da Câmara Municipal de Vereadores de Braga/RS, formada

pelos seguintes membros:

 - Valesca Cinara Dalpra Tavares, Servidora, Assessora

Administrativa, como Presidente;

 - Ricardo Friedrich de Almeida, Servidor, Tesoureiro, como

Secretário;

 - Braulio Jacó Winck, como Membro.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES

DE BRAGA-RS, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

             FLORIANO OLIVEIRA NUNES NETO

               Presidente da Câmara de Vereadores de Braga/RS

Registre-se; publique-se e; Cumpra-se.